THE POPCORN MAN

CHEESY FOCACCIA

Child Nutrition Meal Pattern Contribution
Cheesy Focaccia Product Code: CCW1 (bulk) «+ CCW2 (wrapped)

Product Formulation Sheet: Whole Grains

Desc. of Creditable Grams of Cred. Grain Gram Standard of Creditable Creditable

> . 2 : Cred. Grain per
Grain Ingredient Ingredient per Portion o COREL Amount Amount

Ultra-Grain
Whole Wheat Flour 16.44 16.0 1.03 1.00

This product meets the Whole-Grain Rich Criteria and does not contain non-creditable grains.

Product Formulation Sheet: Meat / Meat Alternate
Desc. of [Creditable JlOunces per Raw Portion Multiply FBG Yield/Purchase Creditable
Ingredient per FBG of |Creditable Ingredient] Serving Amount

Mozzarella Cheese 1.00 X 1.00 1.00

Total 1.00
*FBG = Food Buying Guide

Nutrition Information

Portion Size (0z) 250z Carbohydrate (gm) 10.5¢9
Calories 136 Dietary Fiber (gm) 19
Total Fat (gm) 50¢9 Sugars (gm) 19

Saturated Fat (gm) 35¢g Vitamin A 255IU

Trans Fat (gm) 00g Vitamin C 5.2mg
Cholesterol (mg) 19.0 mg Calcium 240 mg
Sodium (mg) 228 mg Iron 1.4 mg
Protein (gm) 85¢g

Ultra-Grain Whole Wheat Flour, Unbleached,
Enriched Wheat Flour, Water, Mozzarella.
Cheese (Whole Milk Low Moisture Mozzarella
Cheese), Sugar, Salt, Yeast, Garlic.

Allergen Statement: Contains Wheat & Milk.

Packaging & Storage Information

9 months frozen; 14 days refrigerated

Cooking Instructions

Bake at 350°F for 10 minutes from frozen state

I hereby certify that this is true and correct.

%‘ww-f - el foro Date: April 1, 2022



	Product Formulation Sheet: Whole Grains
	Product Formulation Sheet: Meat I Meat Alternate
	I hereby certify that this is true and correct.

